
Uchwała nr 13-2019/2020 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

Rady Rodziców 

Zespół Szkół w Moryniu 

 

w sprawie dofinansowania balu karnawałowego w przedszkolu w Moryniu. 

 

 

Na podstawie art.83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(DZ.U. z 2019 r. nr 1148 ze zm.) 

 

Rada Rodziców postanawia:   

§ 1. 

 

udzielić dofinansowania na wynajęcie animatora na bal karnawałowy                             

w przedszkolu w Moryniu grupie Słoneczka w kwocie 200zł. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Sekretarz                                                                      Przewodnicząca Rady 

 

 
 


